

	
		
			
        
        
          
                      
            
            	
                Hledat:
              	
              	
            	

          	

          
          
        
        																	  			     		  
     		  
     		[image: Pruh]
			


			
			  				Přejít k obsahu webu

									Úvodní stránka
	O knihovně
	Základní údaje, adresa
	Výpůjční doba
	Kontakty
	Oddělení
		Oddělení pro dospělé čtenáře a cizojazyčné oddělení
	Studovna, čítárna a hudební oddělení
	Oddělení pro děti a mládež



	Pobočky
		9. května
	Dolní Lhota
	Horní Lhota
	Katolický dům
	Klepačov
	Lažánky
	Městský klub důchodců
	Olešná
	Těchov



	Knihovní řád, legislativa
		Knihovní řád
	Přihlášky
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Povinně zveřejňované informace



	Historie knihovny
	Zprávy o činnosti



	Katalog a služby
	Online katalog
	Přihlášení do katalogu
	Bibliobox
	Přístup do Národní digitální knihovny
	E-knihy
	Lekotéka
	Penguin box
	Knihu domů
	KaČ-Ka



	Projekty
	Sousedská univerzita
	Spisonátor
	Salon blanenských výtvarníků/fotografů
	Dětské knižní promítání
	Čtenářský klub
	Už jsem čtenář…



	Nabídka pro školy
	Nabídka pro mateřské školy
	Nabídka pro I. stupeň ZŠ
	Nabídka pro II. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia
	Tipy na školní četbu



	Doporučujeme
	Četba pro studenty
	Online zdroje
	Edice KráLiK aneb Krásná Literatura Kraje
	Genealogie



	QR



			

		

	


	

	
		

			
				Nenalezeno

				
					Omlouváme se, ale stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena. Možná se vám ji ale podaří najít pomocí vyhledávání.

					
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
				

			


		

	

	

	


	
		

      
			
				[image: RSS]  RSS články
           
        [image: Facebook]  Facebook        
        
© 2011 Městská knihovna Blansko
        
Mapa webu | Kontakt 
				
        

        [image: Čtení pomáhá]
			


      
      
        	             	[image: Město Blansko]	[image: Skip]	[image: Březen měsíc čtenářů]	[image: Národní knihovna]
	[image: Moravská zemská knihovna]	[image: Bezbariérová knihovna]	[image: Ptejte se knihovny]


      
   

		

	








	
		





	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	




		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














